
UCHWAŁA NR 23/VIII/2019
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w statucie sołectwa Tumlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), § 11 ust. 2 oraz § 16 ust. 5 Statutu Gminy - Uchwała 
Nr 99/2014 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 24 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu 
Gminy Zagnańsk (t.j. Dz. Urz. Woj. Św. z 2014, poz. 2663) Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 30/VII/2015 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 4 marca 2015 roku w sprawie 
nadania statutu sołectwu Tumlin:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Teren sołectwa obejmuje wsie: Tumlin-Dąbrówka, Tumlin-Osowa, Tumlin-Węgle, 
Tumlin-Zacisze.”;

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat a kolejne wybory odbywają się po 
upływie kadencji Rady Gminy Zagnańsk w terminie do 6 miesięcy i zarządza je Wójt na 
podstawie uchwały Rady Gminy Zagnańsk.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Urszula Jończyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2019 r.

Poz. 576


		2019-01-30T10:03:24+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




